在 — 1 — 在

华师行字〔2018〕28 号

2017

校内各单位：

根据《华中师范大学 2017 年度目标管理工作考核方案》（华

师行字〔2017〕66 号）的文件精神，2017 年度目标管理工作考核

获奖单位及奖励项目经学校党委常委会审议通过，现予以表彰和

奖励。具体奖励标准另行通知。

附件：2017 年度目标管理工作考核获奖单位及奖励项目

华中师范大学

2018 年 4 月 4 日

 在 — 2 — 在

华中师范大学学校办公室 主动公开 2018 年 4 月 4 日印发

 在 — 3 — 在

附件

2017

一、合格考核

全校参与考核的二级单位均达到了“合格”要求，获得合格

奖励。

二、绩效贡献奖

1．教学科研单位

单位名称
教师

队伍

人才

培养

科研

工作

党建

工作
小计

教育学院  1 1 1 3

心理学院  1 1 1 3

文学院    1 1

历史文化学院   1  1

马克思主义学院  1   1

经济与工商管理学院   1  1

公共管理学院  1   1

法学院  1   1

社会学院   1  1

外国语学院  1 1 1 3

教育信息技术学院  1 1 1 3

新闻传播学院  1 1 1 3

信息管理学院  1   1

 在 — 4 — 在

单位名称
教师

队伍

人才

培养

科研

工作

党建

工作
小计

体育学院  1 1  2

音乐学院   1 1 2

美术学院   1  1

数学与统计学学院  1 1  2

物理科学与技术学院  1 1 1 3

化学学院 1  1 1 3

生命科学学院   1  1

计算机学院   1  1

城市与环境科学学院  1 1  2

国际文化交流学院  1   1

政治与国际关系学院   1  1

语言研究所   1  1

国家数字化学习工程技术研究中心  1 1  2

国家文化产业研究中心   1  1

经济与社会发展研究院   1  1

中国农村研究院   1  1

伍伦贡联合研究院  1   1

2．机关部门直属附属单位

单位名称 职能项目 党建工作 小计

学校办公室（政研室、

机关党委、保密办）
任务 6

1

纪委办公室（监察处） 任务 1 任务 5

1 3

党委组织部（党校） 任务 1 任务 6

1 3

 在 — 5 — 在

单位名称 职能项目 党建工作 小计

党委宣传部 任务 4 任务 5

1 3

党委统战部 任务 2

1

学生工作部（处）

（人武部）
任务 2 任务 5

1 3

离退休工作处 任务 5

1

发展规划处

（校学术委员会办公室）
任务 3

1

人事处 任务 2

1

教务处 任务 1 任务 3

2

科研部 任务 1 任务 3

2

研究生院 任务 1 任务 2

2

学生就业工作处 任务 1 任务 2

1 3

财务处 任务 3 任务 4

2

审计处 任务 1 任务 2

2

国际合作与交流处

（港澳台办）
任务 1

1

保卫处 任务 1 任务 3

1 3

实验室与设备管理处 任务 1 任务 2

2

后勤保障部 任务 1

1

基建处 任务 3

1

信息化办公室 任务 2

1

国内合作与校友办公室 任务 4

1

国有资产管理办公室

（招标办）
任务 1

1

 在 — 6 — 在

单位名称 职能项目 党建工作 小计

校工会 任务 3 任务 6

2

校团委 任务 1

1 2

图书馆 任务 4

1 2

档案馆 任务 1

1

校医院 任务 3

1

学报编辑部 任务 1 任务 2

1 3

教师教育学院 任务 1

1

职业与继续教育学院 任务 1

1

人文社会科学高等研究院 任务 3

1 2

出版社 任务 1 任务 3

1 3

资产经营管理有限公司 任务 2

1

一附中 任务 1 任务 2 任务 3

3

附属小学 任务 4

1

3．任务书外的获奖项目

入选双一流（含第四轮学科评估 A 类学科）：政治学（中国

农村研究院、政治与国际关系学院）、中国语言文学（文学院、语

言研究所）

第四轮学科评估 A 类学科：马克思主义理论（马克思主义学

院）、教育学（教育学院牵头，教育信息技术学院、国家数字化学

习工程技术研究中心、教师教育学院参与）、中国史（历史文化学

院）

“教育大数据国家工程实验室”申报及获批：国家数字化学

 在 — 7 — 在

习工程技术研究中心牵头，科研部、科发院、教育大科学研究中

心参与

百万校友资智回汉华师专场活动：国内合作与校友办公室、

学校办牵头，后勤保障部、保卫处、宣传部、校团委、学工部、

就业工作处、校医院参与

获批“全国群众体育先进单位”：体育学院

获批“全国五一巾帼标兵岗”：外国语学院

荣获挑战杯“优胜杯”：校团委牵头，公共管理学院、经济

与工商管理学院、社会学院、政治与国际关系学院、马克思主义

学院参与

获评“全国五四红旗团委”称号：校团委

信息报送教育部全国高校排名第一：学校办

申办南湖变电站（大学生创新创业大楼）项目：后勤保障部

牵头，基建处参与

“教育部第一批教育信息化试点优秀单位”并入选优秀案例

集：信息化办公室

（对于任务书外的获奖项目，计入牵头单位或者完成单位的

绩效贡献奖项数，参与单位则不计入。参与单位的奖励分配由牵

头单位负责发放。）